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Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record
200 m Farfalla - Ragazzi Maschi RAM 20487
25/01/2015 - Finale 1M 216.86
Riepilogo

1 FAVA Emanuel 1999 ITA Rari Nantes Torino 28.81 1'01.99 1'34.31 2'05.55
33.18 32.32 31.24
2 GUALA Matteo 1999 ITA Andrea Doria 29.41 1'02.81 1'34.36 2'07.80
33.40 31.55 33.44
3 LABRUZZO Thomas 2000 ITA Sisport FIAT 29.09 1'02.03 1'35.80 2'09.36
32.94 33.77 33.56
4 TONATTO Andrea 1999 ITA Rari Nantes Torino 29.17 1'02.85 1'37.14 2'12.10
33.68 34.29 34.96
5 BRAGAGNA Nicola 1999 ITA Nuotatori Trentini 29.75 1'03.19 1'37.15 2'12.51
33.44 33.96 35.36
6 GORGERINO Davide 2000 ITA Centro Nuoto Torino 28.84 1'02.69 1'37.87 2'13.11
33.85 35.18 35.24
7 BODON Samuele 1999 ITA Rari Nantes Torino 29.29 1'02.93 1'37.75 2'13.55
33.64 34.82 35.80
8 BURDISSO Alessandro 2000 ITA Estra Ecoswim Training ss 29.37 1'03.68 1'38.66 2'13.90
34.31 34.98 35.24
9 RETTA Alessandro 2000 ITA Sisport FIAT 29.28 1'03.20 1'38.69 2'15.23
33.92 35.49 36.54
10 AGRESTI Andrea 1999 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 30.24 1'04.94 1'40.69 2'17.21
34.70 35.75 36.52
11 MARONGIU Andrea 2000 ITA Genova Nuoto 30.54 1'06.14 1'42.50 2'18.02
35.60 36.36 35.52
12 CASINI Andrea 2001 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 30.08 1'05.82 1'42.64 2'19.28
35.74 36.82 36.64
13 BERTA Mario 2000 ITA Swimming Club Alessandria 31.12 1'05.97 1'42.13 2'20.46
34.85 36.16 38.33
14 LULLI Alberto 2000 ITA Andrea Doria 31.35 1'06.76 1'43.84 2'21.22
35.41 37.08 37.38
15 FARNESE Giacomo 2000 ITA Amatori Nuoto Savona 32.31 1'08.86 1'45.55 2'22.76
36.55 36.69 37.21
16 POLI Stefano 2000 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 31.44 1'08.45 1'46.20 2'24.08
37.01 37.75 37.88
17 PETRUCCO LUCCIANTI Giova 2001 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 32.09 1'09.39 1'47.24 2'24.37
37.30 37.85 37.13
18 ORLANDO Federico 1999 ITA Aquatica Torino ssd 31.70 1'07.93 1'45.68 2'25.34
36.23 37.75 39.66
19 MARTIRADONNA Andrea 2001 ITA SIS -Roma 31.04 1'06.88 1'45.83 2'27.57
35.84 38.95 41.74
20 COLOMBO Gregorio 2000 ITA Rari Nantes Spezia 33.33 1'11.13 1'48.54 2'27.86
37.80 37.41 39.32
21 LOMBARDI Simone 2001 ITA Azzurra Race Team 32.21 1'09.03 1'47.78 2'27.93
36.82 38.75 40.15
22 KAMENOQOV Viliyan lliyanov 2000 ITA SIS -Roma 32.91 1'10.73 1'49.06 2'28.39
37.82 38.33 39.33
23 RAGGIO Giovanni 2001 ITA Crocera Stadium ssd 3255 1'10.02 1'49.73 2'29.22
37.47 39.71 39.49
24 CASO Federico 2001 ITA Rari Nantes Spezia 33.14 1'10.59 1'50.07 2'30.07
37.45 39.48 40.00
25 RUSTIONI Roberto 1999 ITA Estra Ecoswim Training ss 3140 1'08.48 1'48.53 2'30.29
37.08 40.05 41.76
26 DONATI Sebastiano 2001 ITA Rari Nantes Spezia 32.85 1'11.24 1'51.31 2'30.52
38.39 40.07 39.21
27 BOTTARI Emanuele 2001 ITA Circolo Nuoto Lucca 32.63 1'10.07 1'51.10 2'31.17
37.44 41.03 40.07
28 NICOLETTI Lorenzo 1999 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 3391 1'12.39 1'50.95 2'31.67
38.48 38.56 40.72
29 BELLINO Simone 2001 ITA SIS-Roma 32,27 1'10.52 1'50.24 2'32.27
38.25 39.72 42.03
30 ZAMBELLI Riccardo 2001 ITA Nuotatori Milanesi 31.86 1'10.12 1'50.51 2'32.77
38.26 40.39 42.26
31 SANTELLI Gabriele 2000 ITA Centro Nuoto Torino 32.87 1'11.48 1'51.82 2'32.85
38.61 40.34 41.03
32 FALUGIANI Francesco 2001 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 3452 1'15.34 1'56.62 2'37.94
40.82 41.28 41.32
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Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it
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COGNOME E NOME

ANTONUCCI Pietro

TONIELLI Mirco

MANSOUF llyas

HARDONK Giacomo

GINI Lapo

PEDICINO Marco

NESI Lorenzo

TECLA MERCADO Emmanuel
RAGGI Luca

DI IASO Nicolo'
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Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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SOCIETA'

on Sport Sestri Levante
FlorentiaNuotoClub ssd
ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
Andrea Doria
FlorentiaNuotoClub ssd
FlorentiaNuotoClub ssd
FlorentiaNuotoClub ssd
FlorentiaNuotoClub ssd
Rari Nantes Spezia

Nuotatori Milanesi

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

35.03
33.79
35.04
35.44
34.45
34.09
36.00
34.17
34.20
36.40

1'14.04 1'55.51
39.01 41.47
1'13.38 1'55.80
39.59 42.42
1'15.70 1'59.90
40.66 44.20
1'16.26 1'59.51
40.82 43.25
1'15.18 1'57.65
40.73 42.47
1'13.94 1'56.60
39.85 42.66
1'18.11 2'01.26
42.11 43.15
1'14.98 1'59.85
40.81 44.87
1'15.45 2'00.45
41.25 45.00
1'19.00 2'04.43
42.60 45.43
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2'38.55
43.04
2'39.03
43.23
2'40.34
40.44
2'41.25
41.74
2'41.83
44.18
2'41.88
45.28
2'42.85
41.59
2'46.18
46.33
2'47.90
47.45
2'48.89
44.46
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